2025年会计信息质量检查结果的公告

为切实履行财政部门财会监督职责，充分发挥会计监督服务宏观调控和财政管理的重要作用，综合治理会计信息失真问题，全面提升会计信息质量，根据《关于组织开展2025年度会计信息质量检查的通知》（源财监〔2025〕4号）要求，结合和“双随机、一公开”监管要求和沂源县实际情况，随机抽取了沂源县卫生健康局等3户单位作为本年度会计信息质量检查对象。
[bookmark: _GoBack]现已完成检查工作，将检查结果公告如下：
1.沂源县卫生健康局：发现问题，做出行政指导，建议整改。
2.共青团沂源县委：发现问题，做出行政指导，建议整改。
3.沂源县工商业联合会：发现问题，做出行政指导，建议整改。